Câmara Municipal de 8 rigl 1, -

II 7‘.
PROTOCOLO GERAL 2914/262_1  3
Data: 0810912021 -1-lorario: 10:0C —

Legislativo - REQ 520/2021
REQUERIMENTO N° 522,21
*************************,r,r****w w*,t**

eamara CMunicipal ale Carígüi
Estado de São Paulo

Requisita informações sobre quantidade de horas
extras de funcionário de nome Fernando, segundo informações que trabalha no
almoxarifado.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre
quantidade de horas extras de funcionário de nome Fernando, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Segundo informações obtidas na mídia, um
funcionário da prefeitura de nome Fernando, teria feito 300 horas extras em seu
setor, apesar que conforme imagens em anexo a algumas informações
duvidosas, gostaria de saber se essas horas extras foram feitas esse ano?
Segundo informações, o funcionário trabalha no almoxarifado da prefeitura.
Informar o nome completo do funcionário, confirmar se o almoxarifado é mesmo
o setor em que ele presta serviços e enviar os registros das horas extras dos
últimos meses deste funcionário.

2 — Em que mês estas horas extras foram feitas por
este funcionário? Ele recebeu o valor correspondente a todas estas horas
extras? Qual o valor que ele recebeu, no total destas horas extras?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 8 de setembro de 2021.

SIIRPRO
Assinado Digitalmente por:
MARCOS ANTONIO SANTOS

Assinado em:
08/09,2021

s<Yre,M),Carritgsg,5.13°r7rs-Vndánoorsegglal:

MARCOS ANTONIO SANTOS,
VEREADOR.